PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE HABILITAÇÃO. TOMADA
DE PREÇOS nº 11/2022. O Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do
Processo nº 156/2022, modalidade Tomada de Preços nº 11/2022, Tipo Menor Preço. Critério de
Julgamento: Valor Global. Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Serviços
de Engenharia para Construção de Quadra de Esportes na Escola Municipal Professor Edson
Cardoso Nunes, no Bairro Planalto, Conforme Convênio nº 1261000336/2022, firmado entre a
Secretaria de Estado de Educação de Minas Gerais e o Município de Monte Carmelo-MG.
RESULTADO DA HABILITAÇÃO - Empresas Habilitadas: João Silveira Construções, CNPJ:

10.428.583/0001-00. Fort Estruturas Metálicas Ltda, CNPJ: 27.995.253/0001-07. Data: 22/12/2022.
Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.